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Metsämikrobi kasvoöljy
Tuotekoodi STE521

Koko 30ml

Hinta 59,95 €

Saaren Taika Vahva Metsämikrobi kasvoöljy auttaa vähentämään ihosi sävyeroja sekä ihovirheiden
näkymistä, tasapainottaa talintuotantoa sekä silottaa ihoasi.

Jotta ihosi saa riittävästi ja tasaisesti metsämikrobiuutteen tarjoamaa monimuotoisuutta,
suosittelemme metsämikrobi kosmetiikan käyttöä päivittäin iholle. Parhaimman tuloksen saat, kun
käytät metsämikrobituotteita koko vartalon iholle.
Mikäli käytössäsi on kortisonituotteita, kannattaa metsämikrobituotetta käyttää vasta kortisonikuurin
jälkeen, kun iho on parantunut.

Paranna hyvinvointiasi luonnon parhaimpien öljyjen avulla!

Manteliöjy sisältää runsaasti A- ja E-vitamiineja, Omega-3 rasvahappoja sekä Sinkkiä. Se saa
ihosi tuntumaan uskomattoman pehmeältä samalla, kun se auttaa ihosolujasi uudistumisessa.
Sen sisältämät antioksidantit suojaavat ihoasi auringon haitallisten UV-säteiden aiheuttamalta
rasitukselta.
Muinaisessa kiinalaisessa Ayurveda-lääketieteessä manteliöljyä on käytetty vähentämään arpien
punaisuutta ja on myös tutkimuksia, joiden mukaan Manteliöljyllä saattaa olla suotuisia
vaikutuksia raskausarpien hoidossa.
Helokkiöljy on luonnollinen GLA:N (Gamma-linoleenihapon), eräänlaisen Omega-6 rasvahapon
lähde. Sillä on tulehduksia estäviä ominaisuuksia ja sitä on käytetty myös mm. akneihon hoitoon.
Helokkiöljyllä auttaa ihoasi taistelussa ikääntymisen merkkejä vastaan. Se vähentää ihon
sävyeroja ja juonteita sekä edistää solujen uudistumista.
Helokkiöljyä käytetään edelleen joissakin maissa mm. ekseemaihottuman hoidossa ja historiansa
aikana sitä on käytetty iho-ongelmien, kuten mustelmien ja haavojen parantamisen
vauhdittamiseen.
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Kasvoöljyn sisältämä Jojobaöljy auttaa ihon pintakerroksen kosteustasapainon säilyttämisessä,
eikä se jätä tyypillistä öljyistä pintaa ihollesi. Sillä on antimikrobisia ominaisuuksia ja sen
sisältämä E-vitamiini toimii antioksidanttina auttaen ihoasi taistelussa ikääntymisen merkkejä
vastaan.
Jojobaöljy on helposti imeytyvä, mutta mattapintaisen suojakerroksen jättävä öljy, joka on
erittäin hyvin siedettyä ja ihoa rauhoittavaa. Se auttaa ihoasi talintuotannon tasapainottamisessa
ja saattaa siksi hillitä myös aknen syntymistä.
Jojobaöljyn käytöllä on suotuisia vaikutuksia ihosi kollageenintuotannolle ja se auttaa myös
ihosolujesi uudistumisprosesseissa.
Arganöljy on yksi kauneudenhoidon arvokkaimmista öljyistä. Sillä on ihon talintuotantoa
tasapainottavia ominaisuuksia ja siksi se sopii hyvin myös rasvaiselle- ja akneiholle.
Arganöljy on tehokas kosteuttaja ja sen sisältämä E-vitamiini auttaa ihoasi suojautumaan
auringon aiheuttamalta ihon ennenaikaiselta vanhenemiselta. Arganöljy auttaa rauhoittamaan
ärtynyttä ihoa ja sen ihon elastisuutta parantavien ominaisuuksiensa ansiosta sitä käytetään niin
arpien häivyttämisessä, kuin taistelussa ikääntymisen näkyviä merkkejä vastaan.
Kauransiemenöljy auttaa lievittämään ihon tulehduksia sekä rauhoittamaan ihoärsytystä sekä
kutinaa.

Re-Connecting Nature®

Re-Connecting Nature® -uute tuo runsaan, luonnosta peräisin olevan biologisen
monimuotoisuuden turvallisesti ja helposti käytettävässä muodossa ihonhoitotuotteisiin. 

auttaa palauttamaan ihon luonnollisen mikrobiomi tasapainon
tarjoaa mahdollisuuden olla yhteydessä rikkaaseen biologiseen monimuotoisuuteen.
tukee ihon suojatoimintoja
auttaa lisäämään kollageenin tuotantoa
auttaa nopeuttamaan ihon uusiutumista ja paranemista
vähentää punoitusta ja auringonpolttaman ihon ärsytystä
sopii kaikille ihotyypeille, myös herkälle iholle

Käyttö: Yksi painallus kasvoöljyä riittää koko kasvojen ja kaulan iholle. Ota pieni määrä
kasvoöljyä sormien väliin ja hiero sormissa tasaiseksi, levitä sitten ohuelti kasvoille joko
taputtelemalla tai hellin pyörivin liikkein hieromalla. Kasvoöljy voidaan levittää joko alimmaiseksi
tai kasvoveden, seerumin ja kevyen kosteusvoiteen päälle.
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